
 

 

SB-40 
Sazeč brambor pro VARI Systém 

 

 

 

 

 

Seznam náhradních dílů 

 



Strana 2 

 

 

 

  



Strana 3 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Rám sazeče TKZ-008-001-001-000.4 1 

2 Násypka TKZ-008-007-001-000.4 1 

3 Tunel podavače TKZ-008-003-001-000.4 1 

4 Napínák řetězu TKZ-008-003-002-001.4 2 

5 Kolo řetězové horní (detaily viz strana 4) TKZ-008-005-001-000.4 1 

6 Držák sazeče viz strana 5 1 

7 Náprava sazeče (detaily viz strana 6) TKZ-008-002-001-000.4 1 

12 Podložka 6,6 195530 4 

13 Matice M6 168516 2 

14 Šroub M6x16 189552 2 

15 Podložka 12 106532 2 

16 Šroub M12x30 51309203770 2 

17 Šroub M16x110 51309201776 1 

18 Podložka 16 201756 1 

19 Matice M16 51311120029 1 

20 Matice M8 104572 2 

21 Matice M10 195527 8 

22 Podložka B 10,5 189567 8 

23 Šroub M10x65 51309201698 8 

24 Zahrnovací radlice TKZ-008-009-001-000.4 1 

25 Podložka B 13 104503 2 

26 Radlice přední TKZ-008-008-001-000.4 1 

27 Závlačka 106524 2 

28 Řetěz podávací TKZ-008-006-001-000.4 1 

29 Kolík 3005800075 2 

 

  



Strana 4 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Kolo řetězové horní TKZ-008-005-001-000.4 1 

2 Ložisko 51324592016 2 

3 Osa ozubeného kola TKD-008-005-001-002.4 1 

4 Pojistný kroužek 25x1,2 131520 2 

 

  



Strana 5 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Držák sazeče TKZ-008-010-001-001.4 1 

2 Příložka TKZ-008-010-001-002.4 1 

3 Podložka 16 201769 1 

4 Matice M16 51311120029 1 

 

  



Strana 6 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Kolo řetězové dolní TKZ-008-002-002-001.4 1 

2 Hřídel TKD-008-002-001-001.4 1 

3 Kolo levé TKZ-008-004-001-001.4 1 

4 Kolo pravé TKZ-008-004-001-002.4 1 

5 Domeček ložiska TKZ-008-002-003-001.4 2 

6 Pojistný kroužek 25x1,2 131520 2 

7 Ložisko 6005-2RS (25x47x12) 135501 2 

8 Šroub M10x50 115506 3 

9 Podložka B 10,5 189567 3 

10 Matice M10 195527 3 

 


